

**Bygge Information A/S**

**CVR-nr. 19179435**

*Central Business Registration No 19179435*

**Årsrapport 2013**

*Annual report 2013*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2014

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.02.2014*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

Navn: Peter Kenneth Als Anderson

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	4
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse for 2013 / <i>Income statement for 2013</i>	13
Balance pr. 31.12.2013 / <i>Balance sheet at 31.12.2013</i>	14
Egenkapitalopgørelse for 2013 / <i>Statement of changes in equity for 2013</i>	17
Noter / <i>Notes</i>	18

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

Bygge Information A/S  
Egegårdsvej 41, 1.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 19179435  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: +4570137813  
Hjemmeside: [www.byggeinformation.dk](http://www.byggeinformation.dk)

**Bestyrelse**

Karl Gösta Stefan Lindqvist, formand  
Hans Peter Schmitz  
Mats Peter Sjöberg  
Peter Kenneth Als Anderson

**Direktion**

Peter Kenneth Als Anderson, administrerende direktør

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

**Entity details****Entity**

Bygge Information A/S  
Egegårdsvej 41, 1.  
DK-2610 Rødovre

Central Business Registration No: 19179435  
Registered in: Rødovre  
Financial year: 01.01.2013 - 31.12.2013

Phone: +4570137813  
Internet: [www.byggeinformation.dk](http://www.byggeinformation.dk)

**Board of Directors**

Karl Gösta Stefan Lindqvist, Chairman  
Hans Peter Schmitz  
Mats Peter Sjöberg  
Peter Kenneth Als Anderson

**Executive Board**

Peter Kenneth Als Anderson, Chief Executive Officer

**Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i at producere og sælge byggeinformationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2013 blev et underskud på 276 t.kr.

Det er ledelsens opfattelse, at 2013 blev et mindre tilfredsstillende år for virksomheden.

Egenkapitalen er positiv med 742 t.kr. (2012: 1.018 t.kr.) ved årets udgang.

### Forventet udvikling

Virksomheden forventer et væsentligt forbedret resultat i 2014.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## *Management commentary*

### *Primary activities*

*The Entity's activities consist in production and sale of construction information services.*

### *Development in activities and finances*

*Loss for 2013 amounts to DKK 276 thousand.*

*It is Management's opinion that 2013 has been a less satisfactory year for the Entity.*

*Equity is positive by DKK 742 thousand (2012: DKK 1,018 thousand) at the end of the year.*

### *Outlook*

*The Entity expects its performance to improve significantly in 2014.*

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2013***Income statement for 2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.296.643</b>	<b>9.766</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(10.864.590)	(10.335)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger	2	(58.627)	(121)
<i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>(626.574)</b>	<b>(690)</b>
<i>Operating profit/loss</i>			
Andre finansielle indtægter	3	134.681	86
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	4	(11.854)	(5)
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(503.747)</b>	<b>(609)</b>
<i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	5	227.303	0
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>(276.444)</b>	<b>(609)</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat		(276.444)	(609)
<i>Retained earnings</i>			
		<b>(276.444)</b>	<b>(609)</b>

**Balance pr. 31.12.2013***Balance sheet at 31.12.2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Goodwill <i>Goodwill</i>		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		909.214	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	6	<b>909.214</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		162.238	118
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	7	<b>162.238</b>	<b>118</b>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		222.075	222
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<b>222.075</b>	<b>222</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>1.293.527</b>	<b>340</b>

**Balance pr. 31.12.2013***Balance sheet at 31.12.2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		5.152.010	3.967
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		3.000.000	3.266
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		86.623	307
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		227.303	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		121.221	68
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>8.587.157</b>	<b>7.608</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>2.863.218</b>	<b>3.795</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>11.450.375</b>	<b>11.403</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>12.743.902</b>	<b>11.743</b>

**Balance pr. 31.12.2013***Balance sheet at 31.12.2013*

	<b>Note</b>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	8	603.000	603
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		138.724	415
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>741.724</b>	<b>1.018</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		127.555	152
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		252.581	312
Anden gæld <i>Other payables</i>	9	3.300.984	3.273
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>	10	8.321.058	6.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>12.002.178</b>	<b>10.725</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>12.002.178</b>	<b>10.725</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>12.743.902</b>	<b>11.743</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	11		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	12		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	13		

**Egenkapitalopgørelse for 2013***Statement of changes in equity for 2013*

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo	603.000	415.168	1.018.168
<i>Equity beginning of year</i>			
Årets resultat	0	(276.444)	(276.444)
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>603.000</b>	<b>138.724</b>	<b>741.724</b>
<i>Equity end of year</i>			

## Noter

Notes

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	9.992.680	9.561
Pensioner <i>Pension costs</i>	642.091	567
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	201.433	178
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	28.386	29
	<b>10.864.590</b>	<b>10.335</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of full-time employees</i>	<b>28</b>	<b>22</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
<i>2. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation on property, plant and equipment</i>	58.627	146
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit and loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i>	0	(25)
	<b>58.627</b>	<b>121</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>3. Other financial income</i>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	120.000	74
Renteindtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	13.366	10
Valutakursreguleringer <i>Currency translation adjustments</i>	1.315	2
	<b>134.681</b>	<b>86</b>

## Noter

Notes

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
<i>4. Other financial expenses</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	11.854	5
<i>Other financial expenses</i>		
	<b>11.854</b>	<b>5</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>5. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat	(227.303)	0
<i>Current tax</i>		
	<b>(227.303)</b>	<b>0</b>
	<b>Goodwill</b>	<b>Udviklings-</b>
	<i>Goodwill</i>	<b>projekter</b>
	<b>DKK</b>	<b>under udfø-</b>
		<b>relse</b>
		<i>Development</i>
		<i>projects in progress</i>
		<b>DKK</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
<i>6. Intangible assets</i>		
Kostpris primo	15.332.000	0
<i>Cost beginning of year</i>		
Tilgange	0	909.214
<i>Additions</i>		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.332.000</b>	<b>909.214</b>
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo	(15.332.000)	0
<i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.332.000)</b>	<b>0</b>
<i>Amortisation and impairment losses end of year</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>909.214</b>
<i>Carrying amount end of year</i>		

## Noter

Notes

	<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> <b>DKK</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>	
<i>7. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	2.425.975
Tilgange <i>Additions</i>	102.746
Afgange <i>Disposals</i>	(1.415.735)
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>1.112.986</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	(2.307.856)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(58.627)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	1.415.735
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	<b>(950.748)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>162.238</b>

	<b>Antal</b> <i>Number</i>	<b>Pålydende værdi</b> <i>Par value</i> <b>DKK</b>	<b>Nominel værdi</b> <i>Nominal value</i> <b>DKK</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
<i>8. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	603	1.000,00	603.000
	<b>603</b>		<b>603.000</b>

## Noter

Notes

	<b>2013</b>	<b>2012</b>	<b>2011</b>	<b>2010</b>	<b>2009</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
<i>Changes in contributed capital</i>					
Virksomhedskapital primo	603.000	603.000	602.000	601.000	601.000
<i>Contributed capital beginning of year</i>					
Kapitalforhøjelse	0	0	1.000	1.000	0
<i>Increase of capital</i>					
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>603.000</b>	<b>603.000</b>	<b>603.000</b>	<b>602.000</b>	<b>601.000</b>
<i>Contributed capital end of year</i>					

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>9. Anden gæld</b>		
<i>9. Other payables</i>		
Moms og afgifter	1.125.244	1.061
<i>VAT and duties</i>		
Feriepengeforpligtelser	1.712.185	1.629
<i>Holiday pay obligations</i>		
Andre skyldige omkostninger	463.555	583
<i>Other accrued expenses</i>		
	<b>3.300.984</b>	<b>3.273</b>

## 10. Periodeafgrænsningsposter

*10. Deferred income*

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.

*Deferred income comprises received income for recognition in subsequent financial years.*

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>DKK</b>	<b>DKK'000</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>11. Unrecognised rental and lease commitments</i>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	733.522	1.176
<i>Commitments under rental agreements or leases until expiry</i>		

## Noter

*Notes*

### 12. Ejerforhold

*12. Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

Docu Group Sweden AB, Tingsgatan 2 A, 827 32 Ljusdal, Sverige

*Docu Group Sweden AB, Tingsgatan 2 A, 827 32 Ljusdal, Sweden*

### 13. Koncernforhold

*13. Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:*

Docu Group Lux I S.a.r.l, 123 Avenue du X Septembre, L-2551 Luxembourg

*Docu Group Lux I S.a.r.l, 123 Avenue du X Septembre, L-2551 Luxembourg*